
VODA PRO MENŠÍ
7. - 9. 6. 2024

Konec školního roku máme skoro tu, než se vypravíme na letní dobrodružství, tak se s dětmi
vydáme ještě na poslední akci školního roku. A nebude to, jen taková obyčejná akce. Starší děti
vyrazí na své dobrodružství a menší děti z družinek Algenib, Regulus a Sualocin okusí své první
vodácké zážitky. Vydáme se na řeku Dyji, kde nás čeká sobotní sjíždění řeky. Děti se seznámí s
vodáckou technikou, naučí se pádlovat a užijí si splouvání řeky, vodní hry a zábavu. Po plavbě se vrátí
(pěšky/autobusem) zpět na tábořiště Krhovice, kde se v pátek u táboříme. Poplujeme tedy s
minimem věcí, pouze s náhradním oblečením na převlečení po konci plavby a jídlem.

Každý bude mít svou vestu a pádlo. V lodích budou děti různě na mixování podle věku,
zkušeností a také s vedoucími. Během dne se ovšem různě přeskládáme, aby si každý užil i svého
kamaráda.

Sraz: v pátek 7. 6. 2024 v 16.00 hodin u klubovny

Návrat: v neděli 9. 6. 2024 v 15.30 hodin u klubovny

Cena: 900 Kč na schůzce/1000 Kč na sraze (doprava, strava, půjčovné lodí a vodáckého materiálu,
poplatek v tábořišti). Na akci bude využita dotace MŠMT. Platba pouze v hotovosti.
Na sebe: oddílová tričko, pevná obuv, oblečení dle počasí
S sebou: 2x jízdenky na 15 min./šalinkarta, spacák, karimatka, ešus, lžička, hrneček, pláštěnka,
nožík, KPZ, šátek, uzlovačka, deník/blok, psací potřeby, baterka (čelovka), hygienické potřeby,
opalovací krém, repelent, ručník, láhev na pití, svačina, oblečení na spaní, spodní prádlo, oblečení na
loď i na ven, plavky, boty do lodi, které pevně drží na noze (sandále, boty do vody), pokrývka hlavy.

Vše bude sbalené v jednom batohu a přibalte prosím několik uzavíratelných pytlíků na oblečení.

Těší se na vás Myška (602 606 965) a vedoucí!

Z důvodu domluvy lodí a další vodácké organizace je potřeba svou účast nahlásit a zaplatit nejpozději
do pátku 31. 5. 2024 (týden před akcí).

Přihláška na Vodu 2024 odevzdání do 31. 5. 2024 (odevzdání pouze na schůzce)

Přihlašuji………………………………………………….. na akci Voda v termínu 7. – 9. 6.

………………………………..

PODPIS


